www.full-band.com  · Full support for your testing needs
       美国Koehler销售服务中心
服务热线：8610 - 58731356 / 57 / 58 / 59
A
粘
度
测
定  V

378-005-C19 5 0.3 60 to 300
378-006-C19 6 1.0 200 to 1,000
378-007-C19 7 3.0 600 to 3,000
300mm Hg真空下近似常数
poise/second
编号 尺寸 球体B 球体C 粘度范围Poise
378-004-C13 4 0.0002 0.0006 0.36 to 0.8
378-004-C13 5 0.006 0.002 0.12 to 2.4
378-004-C13 6 0.02 0.006 0.36 to 8
378-004-C13 7 0.06 0.02 1.2 to 24
378-004-C13 8 0.2 0.06 3.6 to 80
378-004-C13 9 0.6 0.2 12 to 240
378-004-C13 10 2 0.6 36 to 800
378-004-C13 11 6 2 120 to 2,400
378-004-C13 12 20 6 360 to 8,000
378-004-C13 13 60 20 1,200 to 24,000
378-004-C13 14 200 60 36,000 to 80,000
300mm Hg真空下近似常数
poise/second
编号 尺寸 球体B 球体C 球体D 粘度范围Poise
378-025-C14 25 2 1 0.7 42 to 800
378-025-C14 50 8 4 3 180 to 3,200
378-025-C14 100 32 16 10 600 to 12,800
378-025-C14 200 128 64 40 2,400 to 52,000
378-025-C14 400 500 250 160 9,600 to 200,000
300mm Hg真空下近似常数
poise/second
编号 尺寸 球体B 球体C 球体D 粘度范围Poise
378-025-C06 25 2 1 0.7 42 to 800
378-025-C06 50 8 4 3 180 to 3,200
378-025-C06 100 32 16 10 600 to 12,800
378-025-C06 200 128 64 40 2,400 to 52,000
378-025-C06 400 500 250 160 9,600 to 200,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-001-C20 1 0.01 3.5 to 10
378-01A-C20 1A 0.03 6 to 30
378-002-C20 2 0.1 20 to 300
378-02A-C20 2A 0.3 60 to 300
378-003-C20 3 1.0 200 to 1,000
378-03A-C20 3A 3.0 600 to 3,000
378-004-C20 4 10.0 2,000 to 10,000
378-04A-C20 4A 30.0 6,000 to 30,000
378-005-C20 5 100.0 20,000 to 100,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-001-C21 1 0.0008 3.5 to 10
378-001-C21 2 0.003 6 to 30
378-003-C21 3 0.01 20 to 300

最大扭矩来计算样品的粘度值。
Sharp系列旋转粘度计
 订购信息
订货编号 描述
K447-SL Sharp系列旋转粘度计— L型
K447-SR Sharp系列旋转粘度计— R型
K447-SH Sharp系列旋转粘度计— H型
标准转子（L型4个；R型和H型为6个）；
粘度计支架；转子保护帽；
便携箱；USB数据线；记录软件
温馨提示：
选择机型（L，R，H）时请参照样品粘度范围。
 包含附件
14
北京富尔邦科技发展有限公司
www.full-band.com  · Full support for your testing needs
北京富尔邦科技发展有限责任公司
咨询邮箱：info@ full-band.com
A
粘
度
测
定  V
isco
sity
旋转粘度计— Power系列
 技术参数
 订购信息
订货编号 描述
K447-PL Power系列旋转粘度计— L型
K447-PR Power系列旋转粘度计— R型
K447-PH Power系列旋转粘度计— H型
数据显示
选定转速r.p.m.；选定转子SP
bO 'lO`¤r( bRsε ᴬ $
温度℃/°F；

电源要求 100-240V， 50/60Hz
Master系列旋转粘度计
 订购信息
订货编号 描述
K447-ML Master系列旋转粘度计— L型
K447-MR Master系列旋转粘度计— R型
K447-MH Master系列旋转粘度计— H型
K447-ML-SFW Master系列旋转粘度计— L型，含监控软件
K447-MR-SFW Master系列旋转粘度计— R型，含监控软件
K447-MH-SFW Master系列旋转粘度计— H型，含监控软件
标准转子（L型4个；R型和H型为6个）；
粘度计支架；转子保护帽；
便携箱；USB数据线；记录软件
 包含附件

可以通过检测稀释溶液的运动粘度来估算大分子聚合物的尺
寸和形状。坎-乌氏稀释粘度计具有特大号储存空间，可以
使聚合物溶液稀释几倍后以4种不同的剪切速率测定粘度。
当以不同的剪切速度测定时，稀释的聚合物溶液常常会展示
出运动粘度的变化。
真空粘度计
对于大多数玻璃毛细管粘度计来说，样品在重力作用之下流
动。当液体粘度太大时就很难流动。就需要用真空粘度计来
测定运动粘度。真空装置被置于一个粘度计的末端来拉动液
体流过毛细管而进入计时球里面。Koehler 提供坎-曼宁真空
粘度计、沥青真空粘度测定仪以及Koppers改良的逆流真空
粘度计。这些粘度计要求精确控制真空调节器以便进行准确
测量。见有关Koehler 真空调节器的信息。
近似常数 运动粘度范围
编号 尺寸 cSt/s cSt
378-025-C01 25 0.002 0.5 to 2
378-050-C01 50 0.004 0.8 to 4
378-075-C01 75 0.008 1.6 to 8
378-100-C01 100 0.015 3 to 15
378-150-C01 150 0.035 7 to 35
378-200-C01 200 0.1 20 to 100
378-300-C01 300 0.25 50 to 250
378-350-C01 350 0.5 100 to 500
378-400-C01 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C01 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C01 500 8.0 1,600 to 8,000
378-600-C01 600 20.0 4,000 to 20,000
378-650-C01 650 45.0 9,000 to 45,000
378-700-C01 700 100.0 20,000 to 100,000
坎-范氏常规粘度计
透明液体运动粘度可测量到100,000cSt。需要大约7mL样品。
使用K23310和 K23350矩形金属支架或 K23381 和 K23351圆
形塑料支架
常规范氏粘度计 　不透明流体范氏粘度计　  乌氏粘度计
运动粘度计
7
北京富尔邦科技发展有限公司
www.full-band.com  · Full support for your testing needs
       美国Koehler销售服务中心
服务热线：8610 - 58731356 / 57 / 58 / 59
A
粘
度
测
定  V
isco
sity
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-050-C02 50 0.004 0.8 to4
378-075-C02 75 0.008 1.6 to8
378-100-C02 100 0.015  3 to 15
378-150-C02 150 0.035 7 to 35
378-200-C02 200 0.1  20 to 100
378-300-C02 300 0.25 50 to 250
378-350-C02 350 0.5 100 to 500
378-400-C02 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C02 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C02 500 8.0 1600 to 8.000
378-600-C02 600 20.0 4,000 to 20,000
378-650-C02 650 45.0 9,000 to 45,000
378-700-C02 700 100.0 20,000 to 100,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C11 25 0.002 0.5 to 2
378-050-C11 50 0.004 0.8 to 4
378-075-C11 75 0.008 1.6 to 8
378-100-C11 100 0.015  3 to 15
378-150-C11 150 0.035 7 to 35
378-200-C11 200 0.1  20 to 100
378-300-C11 300 0.25 50 to 250
378-350-C11 350 0.5 100 to 500
378-400-C11 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C11 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C11 500 8.0 1600 to 8.000
378-600-C11 600 20.0 4,000 to 20,000
378-650-C11 650 45.0 9,000 to 45,000
378-700-C11 700 100.0 20,000 to 100,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C15 25 0.002 0.5 to 2
378-050-C15 50 0.004 0.8 to4
378-075-C15 75 0.008 1.6 to8
378-100-C15 100 0.015  3 to 15
378-150-C15 150 0.035 7 to 35
378-200-C15 200 0.1  20 to 100
378-300-C15 300 0.25 50 to 250
378-350-C15 350 0.5 100 to 500
378-400-C15 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C15 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C15 500 8.0 1600 to 8.000
378-600-C15 600 20.0 4,000 to 20,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C12 25 0.002 0.5 to 2
378-050-C12 50 0.004 0.8 to4
378-075-C12 75 0.008 1.6 to8
378-100-C12 100 0.015  3 to 15
378-150-C12 150 0.035 7 to 35
378-200-C12 200 0.1  20 to 100
378-300-C12 300 0.25 50 to 250
378-350-C12 350 0.5 100 to 500
378-400-C12 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C12 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C12 500 8.0 1600 to 8.000
378-600-C12 600 20.0 4,000 to 20,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-000-C03 0 0.001 0.3 to 1
378-00C-C03 0C 0.003 0.6 to 3
378-00B-C03 0B 0.005 1 to 5
378-001-C03 1 0.01 2 to 10
378-00C-C03 1C 0.03 6 to 30
378-00B-C03 1B 0.05 10 to 50
378-002-C03 2 0.1 20 to 100
378-00C-C03 2C 0.3 60 to 300
378-00B-C03 2B 0.5 100 to 500
378-003-C03 3 1.0 200 to 1,000
378-00C-C03 3C 3.0 600 to 3,000
378-00B-C03 3B 5.0 1,000 to 5,000
378-004-C03 4 10.0 2,000 to 10,000
378-00C-C03 4C 30.0 6,000 to 30,000
378-00B-C03 4B 50.0 10,000 to 50,000
378-005-C03 5 100.0 20,000 to 100,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C16 25 0.002 0.5 to 2
378-025-C16 50 0.004 0.8 to 4
378-025-C16 75 0.008 1.6 to 8
378-025-C16 100 0.015 3 to 15
378-025-C16 150 0.035 7 to 35

用于运动粘度达到300,000cSt的不透明液体粘度检测。要
求样品量大约12-25mL。可应用 K23330矩形金属支架或
K23387圆形塑料支架。
 BS/IP/RF U-型管透明粘度计
U-型管粘度计用于 运动粘度达到 10,000cSt 的透明液体粘度检测。
要求样品量大约7-23mL.
 BS/U/M 微量 U-型管粘度计
微量U型管粘度计用于运动粘度达到100cSt透明液体粘度检
测。要求样品量大约2mL。
真空歧管装置
用于Koehler毛细管粘度计浴和真空调节器上。岐管包括7个
阀和管道，于真空或压力符合ASTM D2171之要求下使用。
编号
K23467 真空岐管
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C10 25 0.002 05 to 2
378-050-C10 50 0.004 0.8 to 4
378-075-C10 75 0.008 1.6 to 8
378-100-C10 100 0.015 3 to 15
378-150-C10 150 0.035 7 to 35
378-200-C10 200 0.1 20 to 100
378-300-C10 300 0.25 50 to 200
378-350-C10 350 0.5 100 to 500
378-400-C10 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C10 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C10 500 8.0 1,600 to 8,000
378-600-C10 600 20.0 4,000 to 20,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-025-C17 25 0.002 05 to 2
378-050-C17 50 0.004 0.8 to 4
378-075-C17 75 0.008 1.6 to 8
378-100-C17 100 0.015 3 to 15
378-150-C17 150 0.035 7 to 35
378-200-C17 200 0.1 20 to 100
378-300-C17 300 0.25 50 to 200
378-350-C17 350 0.5 100 to 500
378-400-C17 400 1.2 240 to 1,200
378-450-C17 450 2.5 500 to 2,500
378-500-C17 500 8.0 1,600 to 8,000
378-600-C17 600 20.0 4,000 to 20,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-001-C09 1 0.003 0.6 to 3
378-002-C09 2 0.01 2 to 10
378-003-C09 3 0.03 6 to 30
378-004-C09 4 0.1 20 to 100
378-005-C09 5 0.3 60 to 300
378-006-C09 6 1.0 200 to 1,000
378-007-C09 7 3.0 600 to 3,000
378-008-C09 8 10.0 2,000 to 10,000
378-009-C09 9 30.0 6,000 to 30,000
378-010-C09 10 100.0 20,000 to 100,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-001-C08 1 0.003 0.6 to 3
378-002-C08 2 0.01 2 to 10
378-003-C08 3 0.03 6 to 30
378-004-C08 4 0.1 20 to 100
378-005-C08 5 0.3 60 to 300
378-006-C08 6 1.0 200 to 1,000
378-007-C08 7 3.0 600 to 3,000
378-008-C08 8 10.0 2,000 to 10,000
378-009-C08 9 30.0 6,000 to 30,000
378-010-C08 10 100.0 20,000 to 100,000
378-011-C08 11 300.0 18,000 to 300,000
编号 尺寸 近似常数cSt/s 运动粘度范围cSt
378-00A-C08 A 0.003 0.9 to 3
378-00B-C08 B 0.01 2.0 to 10
378-00C-C08 C 0.03 6 to 30